Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. У зв’язку із зміною джерела фінансування за
Товар по Договору, Сторони дійшли згоди
доповнити п. 2.1. Договору абз. 2 і викласти даний
пункт в наступній редакції: «2.1. Загальна вартість
цього Договору складає 10 699 663,68 (десять
мільйонів шістсот дев’яносто дев’ять тисяч шістсот
шістдесят три гривні 68 копійок) грн. в тому числі
20% ПДВ 1 783 277,28 (один мільйон сімсот
вісімдесят три тисячі двісті сімдесят сім гривень 28
копійок) грн. та визначається загальною сумою всіх
специфікацій узгоджених з Покупцем. Оплата за
Товар здійснюється за рахунок коштів міжнародної
організації UNICEF у розмірі 8 916 386,40 грн. що
відповідає загальній вартості Товару за Договором